

工事費内訳

1

工事費内訳					
名 称	数 量	単 位	金 額	備 考	
直接工事費					
建築工事	1	式			
電気設備工事	1	式			
機械設備工事	1	式			
計					
共通費					
共通仮設費	1	式			
現場管理費	1	式			
一般管理費等	1	式			
計					
工事価格	1	式			
消費税等相当額	1	式		消費税 率 10 %	
工事費	1	式			

工事種別内訳

[illegible]

建築工事 種目別内訳

3

[illegible]

電気設備工事 種目別内訳

4

[illegible]

機械設備工事 種目別内訳

5

[illegible]

建築工事 科目別内訳

6

直接工事費					
名 称		数 量	単 位	金 額	備 考
直接仮設		1	式		
土工		1	式		
地業		1	式		
鉄筋		1	式		
コンクリート		1	式		
型枠		1	式		
防水		1	式		
トイレユニット工事		1	式		
外構工事		1	式		
発生材処理		1	式		
計					

電気設備工事 科目別内訳

直接工事費

[illegible]

機械設備工事 科目別内訳

直接工事費					
名 称		数 量	単 位	金 額	備 考
給排水設備		1	式		
計					

建築工事 中科目別内訳

9

直接工事費					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接仮設		1	式		
計					
土工		1	式		
計					
地業	地業	1	式		
計					
鉄筋	躯体	1	式		
計					
コンクリート	躯体	1	式		
計					
型枠	躯体	1	式		
計					
防水	外部	1	式		
計					
トイレユニット工事	トイレ本体工事	1	式		

建築工事 中科目別内訳

10

直接工事費					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
トイレユニット工事	仕上工事	1	式		
トイレユニット工事	建具金物雑工事	1	式		
トイレユニット工事	衛生設備工事	1	式		
トイレユニット工事	給排水設備工事	1	式		
トイレユニット工事	電気設備工事	1	式		
トイレユニット工事	搬入据付費	1	式		
計					
外構工事	一般	1	式		
外構工事	雨水浸透設備	1	式		
外構工事	点字案内板	1	式		
計					
発生材処理	運搬	1	式		
発生材処理	処分	1	式		
計					

電気設備工事 中科目別内訳

11

直接工事費

[illegible]

機械設備工事 中科目別内訳

12

直接工事費

[illegible]

[illegible]

[illegible]

建築工事 細目別内訳

15

[illegible]

[illegible]

直接工事費		コンクリート		躯体		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
生コンクリート（普通）（材料費）	調布市 スランプ15 普通18N/mm2	0.7	m3			
生コンクリート（普通）（材料費）	調布市 スランプ18 普通21N/mm2	4.6	m3			
構造体強度補正（材料費）	調布市 3.0N/mm2	4.6	m3			
小型車割増費（材料費）	調布市 4 t 車	5.3	m3			
ポンプ圧送基本料金（100m3未満）		3	回			
ポンプ車打設費（普通生コンクリート）（賃料・手間）	50m3未満 捨てコンクリート	0.7	m3			
ポンプ車打設費（普通生コンクリート）（賃料・手間）	50m3未満 耐圧版	3.1	m3			
ポンプ車打設費（普通生コンクリート）（賃料・手間）	50m3未満 一般	1.5	m3			
コンクリート面金ごて押え（手間）	防水下地	2.5	m ²			
計						

[illegible]

[illegible]

[illegible]

建築工事 細目別内訳

22

直接工事費		トイレユニット工事			建具金物雑工事	
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
バリアフリー引戸	ステンレスフラッシュ引戸 SUS製ガラリ付	1	枚			
アルミFix窓	強化型ガラス+飛散防止フィルム	1	ヶ			
屋根アルミ製水切		1	式			
ステンレス換気ガラリ	ステンレス製防虫網付	2	ヶ			
ステンレス換気ガラリ	防虫網なし	1	ヶ			
収納ブース	メラミン化粧合板（棚共）	1	式			
点検口	4 5 0 角 鍵付 SUS枠 化粧タイル貼 開閉用フック	1	ヶ			
ライニング兼荷物置台	メラミンポストフォーム t 19	1	か所			
ステンレストイレサイン	バリアフリー	1	ヶ			
ステンレストイレサイン	男子	1	ヶ			
出入口枠		2	か所			
計						

直接工事費		トイレユニット工事		衛生設備工事		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
バリアフリー大便器	タンク (3.9L)+水道直結式、押釦共	1	組			
バリアフリー手洗器	オート水栓	1	組			
小便器	オート洗浄	1	組			
小便器手すり	SUS樹脂被覆	1	組			
男子手洗器	オート水栓	1	組			
ステンレス鏡	450 × 600 盗難防止金具タイプ	2	枚			
ハネアゲ式手すり	SUS樹脂被覆	1	組			
L型手すり	SUS樹脂被覆	1	組			
幼児用便座		1	組			
ベビーチェア		1	組			
ベビーシート		1	組			
フィッティングボード		1	組			
ステンレスフック		4	組			
オストメイトパック	温水器・両側板付	1	組			
紙巻器	棚付き2連	1	ヶ			

[illegible]

[illegible]

直接工事費		トイレユニット工事		電気設備工事		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
分電盤 L1,L2	樹脂製 トランス組込み	1	ヶ			
SUSプルボックス	150角 防水	1	ヶ			
受信ユニットボックス		1	ヶ			
非常用電子ブザー 付回転灯	黄 解除ボタン含	1	ヶ			
非常用押ボタン		2	ヶ			
コンセント		1	ヶ			
熱線センサ付自動 スイッチ		2	ヶ			
室内灯	20形	4	ヶ			
電線管・ケーブル 敷設		1	式			
計						

[illegible]

建築工事 細目別内訳

28

直接工事費						
外構工事			一般			
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
歩道部等 舗装	多摩東部A地区 透水性インターロッキングブロック舗装 P I B P	69.2	m ²			
歩道部 アスファルト・コン クリート・インターロッキング 舗装 機械運搬費		1	往復			
地先境界ブロック J IS製品	120×120	149.7	m			
車道部 アスファルト舗 装 多摩東部A地 区	500m ² 未満 A P 型	96.2	m ²			
車道部 アスファルト舗 装 機械運搬費	500m ² 未満	1	往復			
根切り（損料・手 間）	つぼ・布堀り - バックホ	27.4	m3			
埋戻し（損料 ・手間）	つぼ・布堀り - バックホ	6.4	m3			
積込（損料・手間）	バックホ	21	m3			
建設発生材の運搬 費	類 都市部 2tダンプ 8.0km以下	21	m3			
残土処分		21	m3			
伐採・抜根（手 間）	高木伐採 幹周り60cm以上90cm未満	3	本			
車止め		3	台			
計						

建築工事 細目別内訳

29

直接工事費		外構工事		雨水浸透設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
雨水浸透柵	SUS製細目ゲレチング（T-2）底塊フィルターを含む	3	台			
浸透ホコリパイプ		6	m			
管口フィルタ		6	個			
根切り（損料・手間）	つぼ・布堀り - バックホウ	26.6	m3			
積込（損料・手間）	バックホウ	22.4	m3			
建設発生材の運搬費	類 都市部 2tダンプ 8.0km以下	22.4	m3			
建設発生土処分費		22.4	m3			
埋戻し（損料・手間）	つぼ・布堀り - バックホウ	4.2	m3			
単粒度碎石	2種4号	2.8	m3			
敷砂		0.6	m3			
透水シート	W = 1m × 50m巻	1	本			
計						

建築工事 細目別内訳

30

直接工事費		外構工事		点字案内板		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
点字案内板		1	台			
遣方	小規模又は複雑	0.5	m ²			
小規模 根切り(損料・手間)	人力 -	0.5	m3			
小規模 埋戻し(賃料・手間)	人力(締固め別途) -	0.3	m3			
積込(損料・手間)	バックホ	0.2	m3			
建設発生材の運搬費	類 都市部 2tダンプ 8.0km以下	0.2	m3			
残土処分		0.2	m3			
砂利地業(再生砕石地業)	多摩東部B地区 再生砕石 RC40	0.1	m3			
生コンクリート(普通)(材料費)	調布市 普通18N/mm2 スランプ15	0.1	m3			
人力打設(賃料・手間)	10m3未満	0.1	m3			
小型構造物用型枠	工作物基礎程度	1	m ²			
計						

[illegible]

[illegible]

電気設備工事 細目別内訳

33

直接工事費		電気設備		電気設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
EM-CEケーブル	5.5mm2- 2C FEP内 (PF・CD)	9	m			
EM-CEケーブル	2mm2- 2C FEP内 (PF・CD)	17	m			
波付硬質合成 樹脂管 (FEP)	(30)	27	m			
接地極 (銅覆鋼棒打込式)	10φ × 1.0m	1	か所			
埋設標識シート	2倍長 (W) 150	7	m			
根切り (人力)		4	m3			
埋戻し	人 力 根切り土 -	3	m3			
ハンドホール	H1-6 蓋つき エコセメント	1	組			
ホール	溶融亜鉛メッキ製 T 5.0	1	本			
ホール基礎費 (埋込 式)	T5.0 溶融亜鉛メッキ製	1	か所			
メッセンジャーワイヤー	5.5mm2	11	m			
EM-CEケーブル	2mm2- 2C 管内	11	m			
計						

機械設備工事 細目別内訳

34

直接工事費		給排水設備		給排水設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
給水・耐衝撃性ポリ塩化ビニル管(HIVP)	地中配管 20A	8	m			
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)	地中配管 100A	19	m			
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)	地中配管 250A	1	m			
青銅仕切弁	10K(ねじ) 20A	1	個			
埋設標識テープ	150幅	8	m			
プラスチック樹	樹径200φ 最大排水管径100φ 90L、45L 塩ビふた付 ~ 500	2	組			
プラスチック樹	樹径200φ 最大排水管径100φ 90L、45L 塩ビふた付 501 ~ 800	2	組			
プラスチック樹	樹径200φ 最大排水管径100φ DR 塩ビふた付 801 ~ 1200	1	組			
インポート樹(2)	機 械 ハックル0.45m3 SC-4(1300H) A形(1.5トン)	1	組			
防臭弁	100φ	1	組			
HP媒介接手		1	組			
根切り(機械)	ハックル 0.13m3 排出ガス対策型 油圧式加圧型	10	m3			
埋戻し	機 械 ハックル 0.13m3 排出ガス対策型 油圧式加圧型	10	m3			
建設発生土処理	人 力 構内敷ならし	1	m3			
計						

共通仮設費(積上) 明細

35

[illegible]